索引号：
11220000013544541J/2023-

01046
分类： 安全生产监管;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 03 月 30 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于印发《房屋市政工程安全生产治理行动巩

固提升工作方案》的通知

发文字号： 吉建安委〔2023〕6 号 发布日期： 2023 年 04 月 03 日

吉林省住房和城乡建设厅关于印发《房屋市政工程

安全生产治理行动巩固提升工作方案》的通知

各市（州）建委（住房城乡建设局）、长白山管委会住房城乡建设局、长春新

区住房保障和城乡建设局、中韩（长春）国际合作示范区住房保障和城乡建设

局、梅河口市住房城乡建设局、各县（市、区）住房城乡建设局：

  为深入落实住建部《关于做好房屋市政工程安全生产治理行动巩固提升工

作的通知》（建办质函〔2023〕81 号）要求，省住建厅制定了《房屋市政工程

安全生产治理行动巩固提升工作方案》，现印发给你们，请各地结合实际，抓

好巩固提升工作，确保我省房屋市政工程安全生产形势稳定向好。

  附件：房屋市政工程安全生产治理行动巩固提升工作方案

吉林省住房和城乡建设厅

  2023 年 3 月 30 日